
Aneta Roubíčková  ▫   UTB  ▫  ADE  ▫  2016



Zadání a inspirace  ▫  Aneta Roubíčková  ▫  2|7

 zadání: Mine Urban Gardening
 inspirace vlastním panelákovým balkonem, 

kde je potřeba ušetřit každý kousek místa
 inspirace závěsným balkonovým truhlíkem



Idea  ▫  Aneta Roubíčková  ▫  3|7

 spojení moderního kovového truhlíku
a nenápadně schovaného grilu

 sloučení dvou produktů do jednoho a zavěšení
na zábradlí znamená úsporu místa

 truhlík je samozavlažovací a je určený především
pro pěstování bylinek, které využijeme při grilování

 gril je uhlíkový  není třeba plynová nádoba ani
přívod elektřiny a grilované jídlo voní dřevem

 materiál: nerez + plastová samozavlažovací vložka
 



Gril & květináč  ▫  Aneta Roubíčková  ▫  4|7



Jednotlivé části s popiskami  ▫  Aneta Roubíčková  ▫  5|7



Rozměry  ▫  Aneta Roubíčková  ▫  6|7



Aneta Roubíčková
Univerzita Tomáše Bati

Ateliér produktového designu
2016


